
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006 
  
  
I YLEISTÄ 
  

Vuosi 2006 oli Seuran 79. toimintavuosi. Tiede ja Ase julkaistiin 64. kerran. Seuran 
toiminta rakentui vuonna 2006 Sotatieteiden päivien ja paljolti jaostojen ympärille. 
Jaostojen kokouksia pidettiin Tieteiden talolla, Strategian laitoksella ja Santahaminassa 
Maanpuolustuskorkeakoulun tiloissa. 
  
Jäsenten vapaaehtoinen sotatieteellinen tutkimustyö keskittyi Tieteessä ja Aseessa 
julkaistuihin tutkimuksiin. 
  
Yhteistoimintaa muiden tieteellisten seurojen ja yhdistysten kanssa on jatkettu lähinnä 
Tieteellisten seurain valtuuskunnan puitteissa ja julkaisujen vaihdon merkeissä.  

  
II HALLITUS JA TOIMIELIMET 
  

Seuran hallituksen puheenjohtajana toimi kenraalimajuri Seppo Tanskanen ja 
varapuheenjohtajana kenraalimajuri Pertti Salminen. Hallitukseen kuuluivat prikaatikenraali 
Jouko Alasjärvi, prikaatikenraali, FT Vesa Tynkkynen, eversti Ossi Kettunen, eversti Urpo 
Leppäjärvi, komentaja Ove Enqvist, insinöörieverstiluutnantti, TKT Mika Hyytiäinen ja 
everstiluutnantti Mikko Kauppala. 
  
Neuvottelukuntaan kuuluivat kunniajäsenet eversti Vilho Tervasmäki, kenraalimajuri Risto J 
Setälä, everstiluutnantti Anssi Vuorenmaa ja kenraaliluutnantti Ilkka Ranta sekä kutsuttuina 
jäseninä kenraalimajuri Antero Karvinen, kenraaliluutnantti Juha Kainulainen, vara-amiraali 
Esko Illi ja kenraalimajuri Seppo Tanskanen. 
  
Tilintarkastajina olivat eversti Seppo Rahkonen ja eversti Pentti Väänänen sekä 
varatilintarkastajina eversti Kari Suvanto ja eversti Pekka Jouko . 
  
Seuran sihteerinä ja rahastonhoitajana toimi eversti Esko Hasila. 

  
III SEURAN JÄSENISTÖ 
  

Seuraan kuului toimintavuoden 2006 päättyessä neljä kunniajäsentä, 27 kutsujäsentä sekä 
970 varsinaista jäsentä. Seurasta erosi eri syistä 19 jäsentä ja seuraan liittyi 11 uutta jäsentä. 
  
Vuonna 2006 kuolivat seuraavat 12 jäsentä: ev Raimo Hohti, evl Eino Vainio, DI E 
Järvineva, ev Pentti Karppinen, ev Erik Kiira, evl Aarre Purhonen, evl Erkki Reinikainen, ev 
Ilkka Seppälä, kenrl Keijo Tuominen, maj Tuukka Tuominen, evl Pekka Uski, kenrm Erkki 
Vanninen. 

  
  
IV SEURAN TOIMINTA 
  

Seuran hallitus kokoontui toimintavuonna viisi kertaa käsittelemään seuran asioita. Seuran 
neuvottelukunta kokoontui kerran, 23.10.2006. 
  



Kevätkokous pidettiin Tieteiden talolla 13.3.2006 17 jäsenen ollessa läsnä. Esitelmän piti 
kenraaliluutnantti Olavi Jäppilä puolustusvoimien kehittämiseen liittyvästä aiheesta. 
  
Syyskokous pidettiin 23.10.2005 Tieteiden talolla 31 jäsenen ollessa läsnä.  Esitelmän piti 
eversti, VTT Ilkka Puukka aiheesta ”Valtapeliä hallinnossa”. Esitelmää edelsi professori 
Jarmo Toiskallion tietoisku aiheesta ”Mitä on sotilaspedagogiikka?”.  
  
Seuran jäsenille jaettiin vuoden aikana kaksi jäsentiedotetta. Vuosijulkaisu Tiede ja Ase 
numero 64 jaettiin joulukuun kuluessa. 
  
Syyskokous hyväksyi seuran jäsenkunnan laajentamisen. Tämä kirjattiin seuran sääntöjen 3. 
§:ään seuraavasti: ”Seuran jäsenet ovat varsinaisia jäseniä, kunniajäseniä, kutsujäseniä ja 
kannattavia jäseniä. Seuran varsinaiseksi jäseneksi hallitus voi hakemuksesta tai esityksestä 
hyväksyä jokaisen yleisesikuntaupseerin tutkinnon suorittaneen upseerin tai upseerin, jonka 
upseerin tutkinto on ylempi korkeakoulututkinto…”  
  
 Seurassa toimi seitsemän jaostoa.  
  
Johtamisen jaostoa johti eversti Juha Tammikivi, strategian jaostoa eversti, VTL Juha 
Pyykönen, sotatalouden ja huollon jaostoa eversti Jari Mäenpää, taktiikan jaostoa 
everstiluutnantti Rauno Kuusisto, sotatekniikan jaostoa insinöörieversti Ilkka Jäppinen, 
sotahistorian jaostoa everstiluutnantti Anssi Vuorenmaa sekä sotilaspedagogiikan jaostoa 
professori Jarmo Toiskallio.  
  
Omia jaostokohtaisia esitelmätilaisuuksia oli strategia, sotahistoria, sotatekniikan sekä 
sotatalouden ja huollon jaostoilla. Kevätkaudella pidettiin yhteensä 9 jaostokohtaista 
tilaisuutta, joissa osallistujia oli yhteensä 81 ja syyskaudella 10 tilaisuutta, joissa osallistujia 
oli yhteensä 111. Jaostojen kokoukset, niiden aiheet ja puhujat ilmenevät liitteenä olevasta 
yhteenvedosta. Jaostoilla on omat päiväkirjat kokouksistaan. 
  
Seuran johdolla toteutettiin IV Sotatieteiden päivät 30.–31.5.2006 Santahaminassa. 
Päivien järjestelyihin osallistui seuran jaostojen (7 kpl) lisäksi 8 sotatieteisiin liittyvää 
seuraa tai järjestöä. Maanpuolustuskorkeakoulu tarjosi tilaisuuden puitteet sekä 
toiminnallisen tuen ja sen osuus oli ratkaiseva päivien onnistumisessa. Päiville oli 
ilmoittautuneita noin 240 henkilöä ja päivittäin tilaisuuksiin osallistui alle 200 henkilöä. 
Kahden päivän aikana pidettiin 50 eri esitystä 12 eri tilassa sekä järjestettiin asehistoriallinen 
näyttely. Saadun palautteen perusteella päivien järjestelyjä pidettiin erittäin onnistuneena. 
  
  
  

V TUTKIMUSTOIMINTA 
  

Jäsenten omaehtoinen sotatieteellinen tutkimustyö vuonna 2005 keskittyi Tiede & Ase no 64 
julkaistuihin tutkimuksiin. 
  
Jaostojen kokouksissa esitellyistä pienimuotoisista tutkimuksista seura maksoi apurahana 65 
euroa, mihin sisältyivät kulut. 

  
VI JULKAISUTOIMINTA 
  



Vuonna 2006 seura julkaisi ja kustansi vuosikirjansa Tieteen ja Aseen numeron 64. 
Vuosikirjan päätoimittajana oli kenraalimajuri Pertti Salminen, toimituskunnan sihteerinä 
toimi komentajakapteeni Marko Laaksonen ja sen painoi kirjapaino Waasa Graphics Oy 
Vaasa 1200 kappaleen painoksena ja 270-sivuisena.  
  
Seuran kotisivut olivat Tieteellisten seurain valtuuskunnan palvelimella osoitteessa 
www.pro.tsv.fi/sotatiedeseura. Sivuja ylläpiti seuran sihteeri. 
  
Seuran vuosikirjojen myynnistä on sovittu Tiedekirjan kanssa. 

  
  

VII SEURAN TALOUS 
  

Vuonna 2006 seura sai Maanpuolustuksen Kannatussäätiöltä avustusta seuran piirissä 
tapahtuvan vapaaehtoisen sotatieteellisen tutkimustyön taloudelliseksi tukemiseksi 6000 
euroa.  
  
Osakesijoittamisen hajauttamiseksi myytiin noin 50 % Nordean osakkeista ja näin saaduilla 
myyntituloilla ostettiin 950 kpl Neste Oil:n osakkeita. Lisäksi 24 000 euroa sijoitettiin 
vuoden määräaikaistilille. Seuran tilinpäätös osoittaa ylijäämää 37294,07 euroa vuodelta 
2006. Ylijäämän hallitus esittää lisättäväksi käyttöpääomaan.  

  
Seuran omistuksessa olevien osakkeiden ja sijoitusten arvot ovat seuraavat (euroa): 
Osakkeet:          Taseessa:         Markkina-arvo:
Nordea FDR            16323,99        62 959,84 
Neste Oil           24168,00        21 878,50 
  
Sijoitusrahasto-osuudet 
Nordea Avanti Tuotto         4 554,08           2 775,14  
Nordea Eurokorko Kasvu  7 679,65            9 089,20 
Nordea Vakaa Tuotto        3 713,42            3 153,99 
Evli Global MM 75B          5 045,64            5 209,34 
Kaikki yhteensä          61 484,78        105 066,01 
  
Lisäksi on Nordean osakkeiden myyntituottoja vuoden määräaikaistilillä 24 000 euroa. 
Edellisen vuoden markkina-arvo oli 110 331,03 euroa. 
  
Vuoden aikana Nordea lopetti Nordea Optima Tuotto rahaston. Rahaston lopettamiseen 
liittyen realisoitui 439,01 euron sijoitustappio 

 

http://pro.tsv.fi/Vuosi 2006/www.pro.tsv.fi/sotatiedeseura

